
©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 1/2

04/20/00

 ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

 z dnia 31 marca 2000 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania za pracę i  przy-
znawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnio-

nych w niektórych jednostkach państwowej sfery budżetowej.

Na podstawie art. 773 Kodeksu pracy zarządza się co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 18 lipca 1996 r. w
sprawie zasad wynagradzania za pracę i  przyznawania innych świadczeń zwią-
zanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w niektórych jednostkach pań-
stwowej sfery budżetowej  (Dz.U. Nr 97, poz. 453, z 1997 r. Nr 39, poz. 244,  z
1998 r. Nr  42, poz. 247 i z  1999 r. Nr 36, poz. 349) wprowadza się następują-
ce zmiany:

1) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku
Nr 1 do niniejszego rozporządzenia;

2) w załączniku nr 3 do rozporządzenia  w:

a) I tabeli stanowisk, zaszeregowań i wymagań kwalifikacyjnych pracowników w
Ip 14 kolumna 2 otrzymuje brzmienie:

„Kierownik: kancelarii, kancelarii tajnej, archiwum”,

b) II tabeli stanowisk, zaszeregowań i wymagań kwalifikacyjnych pracowników
zatrudnionych na stanowiskach robotniczych w zakładach prowadzących działal-
ność poligraficzną i wydawniczą:

- w I p. 2 w kolumnie 2 po wyrazach „introligator: galanteryjny, przemysłowy”
dodaje się przecinek i wyrazy „maszynista maszyn druku cyfrowego”,

- I p. 11 otrzymuje brzmienie:

1 2 3 4 5

„11 Operator maszyn:
introligatorskich,

offsetowych, typogra-
ficznych, druku cy-
frowego, odbieracz

przy maszynach dru-
kujących

IV-VII podstawowe -„

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie  z dniem  ogłoszenia i ma zastosowanie do
wynagrodzeń należnych od dnia 1 stycznia 2000 r.

Opracowano na pod-
stawie:. Dz.U. 2000 r.
Nr 27, poz. 335



©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 2/2

04/20/00

Załącznik do rozporządzenia Ministra Pracy i
Polityki Społecznej z dnia 31 marca 2000 r. (poz.
335)

TABELA

MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO

Kategoria
zaszeregowania

Kwota w złotych

1 2
I
II
III
IV
V
VI
VII
VIII
IX
X
XI
XII
XIII
XIV
XV
XVI
XVII
XVIII
XIX
XX
XXI

640-740
650-750
660-775
670-810
680-845
690-880
700-920
710-970
720-1030
740-1090
760-1160
780-1240
800-1325
820-1415
840-1510
860-1615
880-1725
900-1835
950-1945
1000-2055
1100-2200


